- 2 -

Директору МУТТП г. Смоленска
К.Н. Ващилину
от _________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________
ИНН_______________________________________
паспорт серия____________ номер______________
выдан_______________________________________
____________________________________________
дата выдачи__________________________________
проживающего по адресу ______________________
____________________________________________

контактный тел. ______________________________
ЗАЯВКА
Прошу предоставить в аренду
 «______» _______________ 20___г.                      с ______час._____мин. до _____час._____мин.
трамвай/троллейбус  __________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(указать наименование, тип/модель арендуемого  транспортного средства)
для _________________________________________________________________________________

(указать цель поездки: празднование торжества,  экскурсионная поездка)
в количестве ______________________________________________________________________
(указать количество пассажиров)

по    маршруту: _____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать  маршрут пути следования, предполагаемые остановки и время стоянки).
Гарантирую соблюдение порядка и дисциплины пассажиров во время поездки, чистоту и сохранность арендуемого транспортного средства и его оборудования,  обеспечение безопасности работы водителя и своевременную оплату.
«____»_________________ 20__ г.              ____________________           ____________________
                                                                                                                                        (подпись)                                                    (фамилия и инициалы)
PAGE